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Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi vesihuoltolain muuttamisesta. Esityksen 
tavoitteena on varmistaa eduskunnan päätöksen EK 26/2021 vp edellyttämällä 
tavalla julkisomisteisten vesihuoltotoimintojen säilyminen kuntien omistuksessa 
ja määräysvallassa, edistää vesihuollon alueellista yhteistyötä ja 
rakenneuudistusta, parantaa vesihuoltolaitosten omaisuudenhallintaa, selkeyttää 
ja tehostaa vesihuollon toiminnan ja talouden valvontaa sekä parantaa yleisesti 
vesihuoltolain toimivuutta. Aineisto löytyy osoitteesta: 
https://mmm.fi/hanke2?tunnus=MMM033:00/2022 
 
Uusina asioina vesihuoltolain uudistuksessa on myös mm. ELY-keskuksen 
valvonta liittyen maksuihin sekä alueellisen yleissuunnittelun ohjaaminen. 
Kunnille säädetään uusi velvoite kunnan vesihuoltosuunnitelman laatimiseen. 
Kunnan vesihuoltosuunnitelma olisi keskeinen väline kunnan vesihuollon 
suunnittelun ja alueidenkäytön suunnittelun yhteensovittamisessa. 
Suunnitelmaan tulisi sisällyttää mm. kuvaus kunnan vesihuollon 
omistajapolitiikasta ja omistajaohjauksesta. Vesihuoltolaitokselta ei enää jatkossa 
määritelmän mukaisesti edellytetä toiminta-aluetta. Toiminta-alueen 
hyväksyminen olisi kuitenkin edelleen kunnan 6 §:n mukaisen vesihuollon 
järjestämisvelvollisuuden täyttämisen pääasiallinen toteuttamiskeino. 
 
Kuntaliitto on jättänyt 19.6.2024 eriävän mielipiteen ja täydentävän lausuman 
vesihuoltolain uudistusta valmistelleeseen työryhmän mietintöön. Hangon Vesi 
lausuu kannattavansa Kuntaliiton jättämää lausumaa. 
 

*/*  Liitteet 
 - Lausuntopyyntö 
 - Kuntaliiton eriävä mielipide ja täydentävä lausuma (vain suomeksi) 

 
Ehdotus (Varjus) Johtokunta merkitsee vesihuoltolain uudistuksen tiedoksi sekä jättää esityslistan 

mukaisen lausunnon vesihuoltolain uudistamisesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot Hangon Vesi liikelaitoksen johtaja Sanna Varjus, 040 505 6498 
 


